
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

2022 m. 

 

Visuminio ugdymo tarptautinėje metodinėje – praktinėje konferencijoje 

„Klasės vadovo veiklos įtaka harmoningos asmenybės formavime“, skirtoje 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos 30-ties metų jubiliejui  

bei Gegužių mokyklos 50-ties metų jubiliejui paminėti, 2022-01-20 
 

VESTOS KONFERENCIJOJE KLASĖS VADOVŲ IR DALYKŲ MOKYTOJŲ ATVIROS 

NUOTOLINĖS PAMOKOS: 

 
1. Klasės vadovo  pamoka ,,Vertybių stiprinimas vykdant tarptautinius projektus“ (1c kl.)  

Edita Montvilienė, 1c klasės auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Šiaulių Gegužių 

progimnazija. 

2. Klasės vadovo pamoka „Žingsnis į sprendimo priėmimą“ (2d kl.) 

Rozita Jackienė, 2d klasės auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Šiaulių Gegužių 

progimnazija. 

3. Integruota klasės vadovo ir socialinių įgūdžių ugdymo pamoka „Jausmų ir emocijų 

labirintais“  (3c kl.) 

Alina Marcinkienė, 3c klasės auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Jurgita 

Laidauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė; Šiaulių Gegužių progimnazija. 

4. Integruota klasės vadovo ir fizinio ugdymo pamoka „Vertybes pažįstame per judesį ir 

žaidimą“ (4c kl.) 

Kristina Vaidilienė, 4c klasės auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Šiaulių Gegužių 

progimnazija. 

5. Klasės vadovo pamoka-edukacinis žaidimas „Valstybingumo ženklai Šiauliuose“ (5a kl.) 

Vidmantė Žegunienė, 5a klasės auklėtoja, vyresnioji matematikos mokytoja; Kristina Karošaitė, 

vyresnioji istorijos mokytoja; Šiaulių Gegužių progimnazija. 

6. Klasės vadovo pamoka „Ką byloja Mikės Pūkuotuko ir Mažojo princo išmintis?“ (5b kl.) 

Ingrida Kačinskienė, 5b klasės auklėtoja, anglų kalbos mokytoja metodininkė; Šiaulių Gegužių 

progimnazija. 

7. Integruota klasės vadovo ir socialinių įgūdžių ugdymo pamoka „Penkios meilės kalbos“ 

(6c kl.). 

Jūratė Šlitė-Brazė, 6c klasės auklėtoja, dailės mokytoja metodininkė; Indrė Strelkauskienė, 

socialinė pedagogė; Šiaulių Gegužių progimnazija. 

8. Integruota klasės vadovo ir dailės pamoka ,,Ateities architektai“ (7c kl.) 

Jurgita Januškevičienė, 7c klasės auklėtoja, vyresnioji dailės, technologijų mokytoja; Laima 

Perminienė, dailės mokytoja metodininkė; Šiaulių Gegužių progimnazija. 

9. Integruota klasės vadovo ir ugdymo karjerai pamoka „Asmeninių savybių santykis su 

profesija“ (7e kl.) 

Rasa Balčiūnienė, 7e klasės auklėtoja, informacinių technologijų mokytoja metodininkė, 

matematikos vyresnioji mokytoja; Šiaulių Gegužių progimnazija. 

10. Klasės vadovo pamoka „Pažinti save ir kitą“ (8d kl.) 

Inga Turovaitė, 8d klasės auklėtoja, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Šiaulių 

Gegužių progimnazija. 

 

 

 



VESTOS KLASĖS VADOVŲ IR DALYKŲ MOKYTOJŲ ATVIROS PAMOKOS: 

 

1. Integruota šalies (Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos, Vilniaus Emilijos Pliaterytės 

progimnazijos, Gegužių progimnazijos) istorijos pamoka „Bendradarbiavimo pamoka, skirta 

paminėti Vasario 16-ąją“ (2022-11-11, 7d kl.), istorijos mokytoja Kristina Karošaitė; 

2. Integruotos 3 šalies (Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos, Vilniaus Emilijos Pliaterytės 

progimnazijos, Gegužių progimnazijos) klasės vadovo pamokos „Bendradarbiavimo pamokos, 

skirtos paminėti Vasario 16-ąją“ (2022-02-11, 5a kl.), kl. auklėtoja Vidmantė Žegunienė; 

3. Šokio pamoka „Valsas“ (2022-03-02, 4a kl.), šokio mokytoja Daiva Virakienė;   

4. Prancūzų k. pamoka „Sportas“ (2022-03-17, 6b kl.), prancūzų k. mokytoja Ramunė 

Švėgždienė: 

5. Integruota klasės vadovo, etikos, lietuvių k. pamoka „Kelionės atveria akiračius ir laimės 

suvokimą“ (2022-03-23, 7b kl.), etikos mokytoja, 7b kl. auklėtoja Ilona Zazienė; lietuvių k. 

mokytoja Rasa Mazaliauskaitė; 

6. Prancūzų k. pamoka „Sportas – sveikata“ (2022-03-23, 6acd kl.), prancūzų k. mokytoja 

Ramunė Švėgždienė; 

7. Geografijos pamoka „Vėjas – judantis oras“ (2022-03-29, 6c kl.), geografijos mokytojas 

Marius Norbutas; 

8. Dailės ir technologijų pamoka „Margučiai“ (2022-03-30, 3a kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Aušra Adomaitienė; 

9. Integruota lietuvių k. ir dailės pamoka „Svajonių sodas“ (2022-03-31, 3e kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Virginija Pastorastienė; 

10. Fizinio ugdymo pamoka „Futbolo technikos elementų tobulinimas“ (2022-04-26, 8c kl.), 

fizinio ugdymo mokytojas Kęstutis Ignotas; 

11. prancūzų k. pamoka „Mano kambarys“ (2022-04-26, 7 kl.), prancūzų k. mokytoja 

Ramunė Švėgždienė; 

12. Fizikos pamoka „Šviesos spindėjimas“ (2022-04-28, 7c kl.), fizikos mokytoja Rasa 

Žemaičiūnienė; 

13.   Istorijos pamoka „Mano šeimos nuotrauka pasakoja“ (2022-04-29, 5b kl.), istorijos 

mokytoja Nijolė Teišerskienė; 

14. Ekonomikos modulio pamoka „Infliacija“ (2022-04-29, 4d kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Virginija Miltinienė; 

15. Šokio pamoka „Šyvis“ (2022-05-02, 2b kl.), šokio mokytojas Algimantas Arlauskas;   

16. Istorijos ir matematikos pamoka „Istorija matematikoje. Matematika istorijoje“ (2022-05-

05, 7d kl.), istorijos mokytoja Kristina Karošaitė, matematikos mokytoja Vidmantė Žegunienė;  

17. Logopedo pamoka „S-Z garsų diferencijavimas“ (2022-05-25, 1d kl.), logopedė Neringa 

Petrauskienė; 

18. Muzikos pamoka „Laikrodis“ (2022-05-30, 1b kl.), muzikos mokytoja Vaiva 

Malinauskaitė; 

19. Matematikos pamoka „Masė ir jos matavimo vienetai“ (2022-10-17, 5b kl.), matematikos 

mokytoja Rasa Žemaičiūnienė; 

20. Lietuvių kalbos pamoka „Garsas ir raidė Ll. Pasakojimas“ (2022-10-18, 1d kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Virginija Miltinienė; 

21. Anglų kalbos pamoka „Going Wild. Endangered Species“ (2022-10-19, 6c kl.), anglų 

kalbos mokytoja Vaida Daunienė;   



22. Anglų kalbos pamoka „Feelings and Emotions“ (2022-10-20, 7d kl.), anglų kalbos 

mokytoja Vaida Daunienė; 

23. Lietuvių kalbos pamoka „Klausimas ką?“ (2022-10-24, 1c kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Kristina Vaidilienė; 

24. Lietuvių kalbos pamoką „Ii. Linos skėtis“ (2022-10-25, 1a kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Ingrida Strelkauskienė;   

25. Matematikos pamoka „Atimtis iki 6. Gelbėtojai“ (2022-10-26, 1b kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Laima Varnavičienė; 

26. Miesto mokytojams integruota lietuvių kalbos ir tikybos pamoka „Ar įmanoma pastatyti 

tiltą vienoje upės pusėje?“ (2022-10-26, 5d kl.), lietuvių kalbos mokytoja Birutė Petkuvienė, 

tikybos mokytoja Elvyra Ramoškienė; 

27. Matematikos pamoka „Daugianario daugyba iš vienanario“ (2022-10-27, 8a kl.), 

matematikos mokytoja Rasa Žemaičiūnienė; 

28. Matematikos pamoka „Kampas ir jo dydis“ (2022-11-11, 5b kl.), matematikos mokytoja 

Rasa Žemaičiūnienė;   

29. Matematikos pamoka „Braižome ir matuojame kampus“ (2022-11-14, 5b kl.), 

matematikos mokytoja Rasa Žemaičiūnienė;   

30. Logopedo pamoka „S-Z garsų tarimas ir diferencijavimas“ (2022-11-15, 1a kl.), logopedė 

Agnė Načienė; 

31. Dailės ir technologijų pamoka „Grybų karalystė“ (2022-11-15, 3c kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Rosita Kalinienė;   

32. Integruota muzikos ir pasaulio pažinimo pamoka „Rūšiuoju ir palieku naujam 

gyvenimui“ (2022-11-16, 2a kl.), muzikos mokytoja Vaiva Malinauskaitė, pradinio ugdymo 

mokytoja Asta Labanauskienė;   

33. Istorijos pamoka „Baltų gentys“ (2022-11-16, 7b kl.), istorijos mokytoja Kristina 

Puzarienė;   

34. Fizinio ugdymo pamoka „Įvairūs pratimai su greičio kopėtėlėmis“ (2022-11-17, 3c kl.), 

fizinio ugdymo mokytojas Aivaras Budrys; 

35. Lietuvių kalbos pamoka „Nosinės. Ko nėra?“ (2022-11-22, 1b kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Laima Varnavičienė;   

36. Logopedo pamoka „[ė], [ie] ir [e] diferencijavimas“ (2022-11-22, 2c kl.), logopedė Indrė 

Lukošaitienė; 

37. Fizinio ugdymo pamoka „Fizinės ypatybės. Vikrumo lavinimas“ (2022-11-22, 3b kl.), 

fizinio ugdymo mokytoja Giedrė Steponavičienė;   

38. Dailės ir technologijų pamoka „Snaigių linkėjimai“ (2022-11-22, 2d kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Aušra Kulnienė;   

39. Fizinio ugdymo pamoka „Bėgimo technikos mokymas“ (2022-11-23, 6c kl.), fizinio 

ugdymo mokytojas Aivaras Budrys;   

40. Integruota pasaulio pažinimo, dailės ir technologijų pamoka „Medžio dalys. Ko liūdi, 

beželi?“  (2022-11-23, 2b kl.), pradinio ugdymo mokytoja Nijolė Gabrielaitienė; 

41. Matematikos pamoka „Sudėtis iki 9“ (2022-11-23, 1c kl.), pradinio ugdymo mokytoja 

Kristina Vaidilienė;   

42. Matematikos pamoka „Kubas. Rutulys“ (2022-11-24, 1d kl.), pradinio ugdymo mokytoja 

Virginija Miltinienė;   



43. Matematikos pamoką „Atimtis iki 8. Dalybos“ (2022-11-24, 1a kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja  Ingrida Strelkauskienė; 

44. Etikos pamoka „(Ne)paprasta pamoka su knyga“ (2022-11-25, 3b kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja  Aušra Tupikė;   

45. Miesto informacinių technologijų pamoka „Mes – ateities kūrėjai“ (2022-11-23, 5d kl.), 

2022 metų miesto mokytoja, informacinių technologijų mokytoja Rasa Balčiūnienė;   

46. Informacinių technologijų pamoka „Nestandartinės lentelės“ (2022-11-25, 7c kl.), 

informacinių technologijų mokytojas Mindaugas Lidas;   

47. Matematikos pamoka „Termometras“ (2022-11-29, 3c kl.), specialioji pedagogė Aistė 

Vedeckienė;   

48. Istorijos pamoka „Nuo akmens iki geležies“ (2022-11-30, 7a kl.), istorijos mokytoja 

Kristina Puzarienė;   

49. Dailės ir technologijų pamoka „Eglutė“ (2022-12-01, 4d kl.), pradinio ugdymo mokytoja 

Ligita Norvilienė; 

50. Matematikos pamoka „Daugiakampiai“ (2022-12-02, 6b kl.), matematikos mokytoja 

Evelina Brikienė; 

51. Dailės pamoka „Dailės rūšys. Grafikos technika frotažas“ (2022-12-07, 5b kl.), dailės 

mokytoja Aušra Lučinskienė; 

52. Geografijos pamoka „Judantys žemynai“ (2022-12-12, 6c kl.), geografijos mokytojas 

Marius Norbutas;  

53. Technologijų pamoka „Kalėdinio akcento gamyba“ (2022-12-21, 7c kl.), technologijų 

mokytojas Ilmaras Oss. 

 

NETRADICINĖS PAMOKOS: 

 

1. Netradicinės etikos pamokos „SVARBIAUSIOS MŪSŲ VERTYBĖS“ (4c kl., 4d kl., 

2022-05-05), etikos mokytoja Ilona Zazienė; 

2. Istorijos pamoka „LIETUVOS PRIEŠISTORĖ“ (2022-11-23, 7a, 7b, 7d kl.), istorijos 

mokytoja Kristina Puzarienė; 

Netradicinės 34 pamokos „Džiaugsmo dirbtuvėlės pamokoje“: 

3. Pasaulio pažinimo pamoka „RUDUO“ (1a kl.), klasės auklėtoja Ingrida Strelkauskienė; 

4. Pasaulio pažinimo pamoka „RUDENĖLIS“ (1b kl.), klasės auklėtoja Laima 

Varnavičienė; 

5. Etikos pamoka „PAŽINTIES RATAS“ (1 ckl.), klasės auklėtoja Kristina Vaidilienė; 

6. Integruota etikos, pasaulio paž. ir technologijų pamoka  „KARTU SU MAMA, TĖČIU 

IR EŽIUKU“ (1d kl.), klasės auklėtoja Virginija Miltinienė; 

7. Integruota pasaulio pažinimo, lietuvių kalbos, matematikos pamoka „ŽAIDŽIU IR 

MOKAUSI“ (2a kl.), klasės auklėtoja Asta Labanauskienė; 

8. Integruota pasaulio pažinimo, lietuvių kalbos, matematikos pamoka „MOKOMĖS 

ŽAISDAMI“ (2b kl.), klasės auklėtoja Nijolė Gabrielaitienė; 

9. Lietuvių kalbos pamoka „AUGU SU KNYGA (2c kl.), klasės auklėtoja Edita 

Montvilienė; 

10. Integruota pasaulio pažinimo, lietuvių kalbos, matematikos pamoka „ŽAIDŽIU IR 

MOKAUSI“ (2d kl.), klasės auklėtoja Aušra Kulnienė; 

11. Pasaulio pažinimo pamoka „ĮDOMIOJI VIKTORINA“ (3a kl.), klasės auklėtoja Indra 

Vinickienė, Specialioji pedagogė Aistė Vedeckienė; 

12. Etikos pamoka „POKALBIŲ KAVINĖ“ (3b kl.), klasės auklėtoja Aušra Tupikė; 



13. Lietuvių kalbos pamoka „KŪRYBINGUMAS – SVARBI SAVYBĖ“ (3c kl.), klasės 

auklėtoja Rosita Kalinienė; 

14. Pasaulio pažinimo pamoka „ĄŽUOLAS – LIETUVOS MIŠKŲ VALDOVAS“ (3d kl.), 

klasės auklėtoja Rozita Jackienė; 

15. Pasaulio pažinimo pamoka – viktorina „DARŽOVIŲ LABIRINTUOSE“ (4a kl.), klasės 

auklėtoja Aušra Adomaitienė; 

16. Dailės ir technologijų pamoka „RUDENS DEKORACIJOS…“ (4b kl.), klasės auklėtoja 

Žiedūna Sinušienė; 

17. Pasaulio pažinimas. Viktorina „RUDENS TAKU…“ (4c kl.), klasės auklėtoja Alina 

Marcinkienė, socialinė pedagogė Jurgita Laidauskienė; 

18. Integruota veikla „APIE PASAULIO MĖLYNĄ KRAŠTĄ“ (4d kl.), klasės auklėtoja 

Ligita Norvilienė; 

19. Pasaulio pažinimo pamoka „AŠTUONI PASAULIO STEBUKLAI“ (4e kl.), klasės 

auklėtoja Virginija Pastorastienė; 

20. Istorijos pamoka  „AŠ MYLIU LIETUVĄ“ (5a kl.), klasės auklėtoja Rita Kancerienė, 

mokytoja Nijolė Teišerskienė; 

21. Gamtos mokslų pamoka „NEPAŽINTAS IR ĮSPŪDINGAS MIKROPASAULIS“ (5b 

kl.), klasės auklėtoja Rasa Žemaičiūnienė; 

22. Technologijų pamoka – kūrybinis užsiėmimas „DOVANŲ DĖŽUTĖ“ (5c kl.), klasės 

auklėtoja Laima Perminienė; 

23. Protmūšis „MOKYKLOS SUOLE SU PENKTOKU“ (5d kl.), klasės auklėtoja Birutė 

Petkuvienė; 

24. Istorijos, matematikos pamoka „ISTORIJA MATEMATIKOJE, MATEMATIKA 

ISTORIJOJE“ (6a kl.), klasės auklėtoja Vidmantė Žegunienė, mokytoja Kristina Karošaitė; 

25. Anglų kalbos pamoka „ATGAL Į MOKYKLINĮ SUOLĄ…“ (6b kl.),  klasės auklėtoja 

Ingrida Kačinskienė; 

26. Anglų kalbos pamoka „A. MANDALA“ (6c kl.), klasės auklėtoja Vaida Daunienė, 

mokytoja Gabija Avlosevičienė; 

27. Anglų kalbos pamoka „DOVANA“ (6d kl.), klasės auklėtoja Dalia Varpučinskienė; 

28. Technologijos „SUVENYRO GAMYBA“ (7a kl.), klasės auklėtoja Auksė Mockienė, 

mokytojas Ilmaras Oss; 

29. Protmūšis „MOKYKLOS SUOLE SU SEPTINTOKU“ (7b kl.), klasės auklėtoja Elvyra 

Ramoškienė, mokytoja Evelina Brikienė; 

30. Technologijų pamoka – kūrybinis užsiėmimas (lipdymas iš molio) „ŽIEDAS“ (7c kl.), 

klasės auklėtoja Jūratė Šlitė- Brazė; 

31. Technologijų pamoka „DEKORAS“ (7d kl.), klasės auklėtoja Aušra Lučinskienė; 

32. Vakaronė „LIETUVIŲ TRADICIJOS IR PAPROČIAI“ (8a kl.), klasės auklėtoja Daiva 

Virakienė; 

33. Etikos pamoka „LAIMĖS ARBATA…“ (8b kl.), klasės auklėtoja Ilona Zazienė, 

socialinė pedagogė Indrė Strelkauskienė; 

34. Technologijų pamoka „AKMUO NEŠANTIS ŽINIĄ“ (8c kl.), klasės auklėtoja Jurgita 

Januškevičienė, mokytoja Ieva Rafael; 

35. Protmūšis „8x8“ (8d kl.), klasės auklėtoja Jurgita Mickutė – Penikienė; 

36. Matematikos pamoka „PAMILKIME MATEMATIKĄ“ (8e kl.), klasės auklėtoja Rasa 

Balčiūnienė. 

37. Netradicinė tarptautinė pamoka „EuDaMuS“ (2023-03-15, 4c klasė, jaunučių choras 

„Strazdanėlės“). Mokytoja Raimonda Janulienė pristatė jaunučių choro atliekamą muzikos dienos 

mokykloje himną „Together“. Dalyvavo šalys:  Lietuva, Austrija, Azerbaidžanas, Belgija, Bosnija 

ir Hercogovina, Kroatija, Čekija, Estija, Suomija, Vokietija, Graikija, Kosovas, Latvija, 

Montenegro, Slovakija, Slovėnija, Nyderlandai, ir kt. 



38. Finansinio raštingumo ir karjeros pamoka „Bankų atsiradimo istorija ir pinigai 

Lietuvoje, bankų funkcijos“ (2022-12-01, modulis „Jaunieji ekonomistai“, 8 kl.), susitikimas su 

Šiaulių banko atstovėmis. Mokytojos I.Rafael, R.Balčiūnienė; 

39. Ypatinga gyvenimo istorija - susitikimas su Šiaulių krašto žydų bendruomenės nare, 

Šiaulių geto kaline Ida Vileikiene (2022-11-15, 7b kl.). Mokytojos Ieva Rafael, Kristina 

Puzarienė, klasės auklėtoja Elvyra Ramoškienė. 

 

Netradicinės pamokos būsimiems penktokams: 

40. 4a kl. 10 netradicinių pamokų: Istorija - N. Teišerskienė; Klasės vadovo pamoka (2) - 

R. Kancerienė; žm.sauga - K. Ignotas; fizinis ugd. - A. Kačerauskas; technologijos - J. 

Januškevičienė; gamta ir žm. - J. Lukošienė; lietuvių k. - I. Turovaitė; anglų k. - G. 

Avlosevičienė;  

41. 4b kl. 10 netradicinių pamokų: Klasės vadovo pamoka (2) - R.Žemaičiūnienė; ugd. 

Karjerai - R. Balčiūnienė; matematika -V. Žegunienė; lietuvių k. - I. Turovaitė; žm.sauga - K. 

Ignotas; anglų k. - G. Avlosevičienė; fizinis ugd. - G. Steponavičienė; technologijos - J. 

Januškevičienė; anglų k. - I.Kačinskienė; 

42. 4c kl. 10 netradicinių pamokų: Klasės vadovo pamoka (2) - L.Perminienė; matematika -

V. Žegunienė; geografija - M. Norbutas; žm.sauga - K. Ignotas; fizinis ugd. - G. Steponavičienė; 

anglų k. - V. Daunienė; technologijos - I. Oss; gamta ir žm. - J. Lukošienė; fizinis ugd. - A. 

Kačerauskas;  

43. 4d kl. 10 netradicinių pamokų: Klasės vadovo pamoka (2) - B.Petkuvienė; fizinis ugd. - 

A. Kačerauskas; istorija - N. Teišerskienė; gamta ir žm. - G. Jurgaitienė; matematika - V. 

Žegunienė; technologijos - I. Oss; fizinis ugd. - A. Budrys; lietuvių k. - B. Petkuvienė; gamta ir 

žm. - R. Žemaičiūnienė. 

 

 

 

Rengė 

Reda Zalogienė, direktorės pavaduotoja ugdymui 

2023-01-02 


